
 
 

 

 2013 年 3 月 25 日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
キャビネット役員 各位 
各クラブ会長 各位 
 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
ガバナー 阿久津 隆 文 

IT 合理化・事務局緊急対策委員会 委員長 Ｌ向井 忠 義 
 

《ライオンズクラブ国際協会330-A地区新ホームページ開設のお知らせ》 

 
 異常気象が続き、さくらもかってない速さで開花していますが、各位には、いつも

と変わることなくご健勝のうちに春をお迎えのことと存じます。 
 さて、今期当初からホームページの改新に取り組んで参りましたが、この度、開設

の運びとなりましたので書面を持ってお知らせ申しあげます。 
 なお、新ホームページの特徴は下記の通りですが、文章でご紹介するより実際にア

クセスしていただいた方がよりご理解いただけると思います。ここにお知らせして、

倍旧のご利用をお願い致します。 
 
【特 徴】 
１．活動の告知と報告の投稿、ホームページ掲載がより円滑に出来るようになる。 
２．更新作業(ホームページの書き換え)が、少しのレクチャーで出来るようになる。 
３．PC だけでなく、スマートフォンやタブレットなどからも閲覧出来る。 
 
【告 知】 
１．新ホームページのアドレスは、「http://330a.jp」となります。 
 （ブックマーク・お気に入りへの追加をお願いいたします。） 
２．現ホームページは 4 月 1 日(月)正午まではこれまで通り閲覧出来ますが、 

それ以降は、新ホームページに自動的に転送されます。 
 
                                 以 上 


